
 
 
Врз основа на член 19 став 3 од Законот за концесии и јавно приватно 

партнерство („Службен весник на Република Македонија“ бр.6/2012), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 23.03.2012 година, донесе   
 
 

У Р Е Д Б А 
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОГЛАСОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА 
ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО КОЕ СЕ ОСТВАРУВА 
КАКО КОНЦЕСИЈА ЗА ЈАВНА РАБОТА ИЛИ КАКО КОНЦЕСИЈА ЗА ЈАВНА УСЛУГА 

 
 

Член 1 

  
Со оваа уредба се пропишува формата и содржината на огласот за доделување 

на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство кое се остварува како 
концесија за јавна работа или како концесија за јавна услуга.  
 

Член 2 

Формата и содржината на огласот за доделување на договор за воспоставување 
на јавно приватно партнерство кое се остварува како концесија за јавна работа или 
концесија за јавна услуга е даден во Прилог, кој е составен дел на оваа уредба.  

 
Член 3 

Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.  
 
 
 

Бр.41-1651/3                                                  Заменик на претседателот  
     23 март 2012 година                                            на Владата на Република                                      
               Скопје                                                                      Македонија, 
                                                                                    м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 

 
 
 



ОБРАЗЕЦ НА ОГЛАСОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА 

ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО КОЕ СЕ ОСТВАРУВА КАКО КОНЦЕСИЈА ЗА ЈАВНА 

РАБОТА ИЛИ КАКО КОНЦЕСИЈА ЗА ЈАВНА УСЛУГА 
 
 
 
Број на огласот                   / 20 

 
 
 

 
ДЕЛ I: JAВЕН ПАРТНЕР   
 
I.1) Податоци за јавниот партнер   

I.1.1) Име на јавниот партнер: 

I.1.2) Адреса на јавниот партнер: 

Град/општина:                                                                 Поштенски код: 

I.1.3) Контакт:                                                                   Телефон:  

Е-пошта:                                                                           Факс: 

Интернет адреса: 

 
I.2) Категорија на јавниот партнер   

 
Република Македонија 

Општина 

Град Скопје  

       Општина во градот Скопје  

 
 

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА КОНЦЕСИЈАТА  

II.1. Назив на предметот на концесијата:  

 

 

 

II.2. Природа и обем на концесијата:  

 

 

 

II.3. Објаснување за оправданоста на доделувањето на концесијата и назначување на 
целите:   

 



 

 

II.4. Место/локација на извршување на концесијата:  

 

 

 

II.5. Проценета вредност на договорот:  

 

 

ДЕЛ III: ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОНУДИ/ПРИЈАВИ ЗА УЧЕСТВО   

III. 1. Рок за поднесување на понудата/пријавата за учество    

Датум  :  [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ] [ ][ ]  (дд/мм/гггг)  

III.2. Адреса на поднесување на понудата/пријавата за учество 

III.1.2) Адреса на концедентот: 

 

Град/општина:                                                                 Поштенски код: 

III.3. Јазик на кој мора да биде напишана понудата/пријавата за учество: 

 

 Македонски 

 

 Англиски 

 

 Друг 

 

ДЕЛ IV: ВИД НАПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ   

 

 
Отворена постапка 

Ограничена постапка 

Постапка со преговарање со претходно објавување на оглас  

       Конкурентен дијалог   

 

 
 
 
ДЕЛ V: НАДОМЕСТ ЗА ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   

 

_____________МКД 



_____________ЕУР 

 

ДЕЛ VI: УСЛОВИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СПОСОБНОСТА НА ПОНУДУВАЧИТЕ/КАНДИДАТИТЕ 

VI.1. Лична состојба   

Докази и нивни вредносни показатели со цел за утврдување на состојбата:  

 

 

 

VI.2. Способност за вршење на професионална дејност 

Докази и нивни вредносни показатели со цел за утврдување на способноста:   

 

 

 

 

VI.3. Економска и финансиска состојба 

Докази и нивни вредносни показатели со цел 
за утврдување на способноста  (ако се 

предвидени):  

 

 

 

Евентуални минимални барања  (ако се 

приемнливи):                           

 

 

 

 

VI.4. Техничка и професионална способност  

Докази и нивни вредносни показатели со цел 
за утврдување на способноста  (ако се 
предвидени): 

 

 

Евентиални минимални барања  (ако се 

приемнливи):                           

 

 

 

 

 

 

 

VII. КРИТЕРИУМИ КОИ ЌЕ БИДАТ  ПРИМЕНЕТИ ПРИ ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ   

 

 

 

 



VIII. МИНИМУМ РАБОТИ ИСКАЖАНИ ВО ПРОЦЕНТИ КОИ ЌЕ БИДАТ ДОДЕЛЕНИ НА ТРЕТИ 

СТРАНИ (доколку е предвидено)  

 

 

 

 

IX.МИНИМАЛНИОТ ИЗНОС НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА КОНЦЕСИЈА И/ИЛИ  НАЧИНОТ НА КОЈ 

ИСТИОТ СЕ ПРЕСМЕТУВА (доколку е предвидено) 

 

 

 

 

X. БРОЈ И ДАТУМ НА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСОТ  

 

Датум:  [ ][ ] /[ ][ ]  / [ ][ ] [ ][ ]    (дд/мм/гггг)       

                                                                            

 
ДЕЛ XI: ЖАЛБЕНА ПОСТАПКА   
 
ХI.1) НАДЛЕЖЕН ОРГАН ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО  ЖАЛБА   

ХI.1.1) Име на органот: 

ХI.1.2) Адреса на органот: 

Град/општина:                                                                 Поштенски код: 

I.1.3) Контакт:                                                                   Телефон:  

Е-пошта:                                                                           Факс: 

Интернет адреса: 

 

ХI.2) ПРАВО НА  ЖАЛБА   

 

ХI.2.1) Рок за поднесување на жалба:        

                                                                            

 

ДОДАТОК А 

 



ОСТАНАТИ АДРЕСИ И КОНТАКТИ  

I. АДРЕСА И КОНТАКТ КАДЕ ШТО МОЖЕ ДА СЕ ДОБИЈАТ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ :  

Назив: 

Адреса: 

Место: Поштенски код: Држава: Македонија 

Канцеларија/место за контакт:  

Лице за контакт: 
Телефон: 

E-пошта: Факс: 

Интернет адреса: 

II. АДРЕСА И КОНТАКТ КАДЕ ШТО СЕ ДОСТАПНИ  ДОПОЛНУВАЊАТА/ИЗМЕНИТЕ НА ТЕНДЕРСКАТА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА :  

Назив: 

Адреса: 

Место: Поштенски код: Држава: Македонија 

Канцеларија/место за контакт:  

Лице за контакт: 
Телефон: 

E-пошта: Факс: 

Интернет адреса: 

III. АДРЕСА И КОНТАКТ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДА/ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО :  

Назив: 

Адреса: 

Место: Поштенски код: Држава: Македонија 

Канцеларија/место за контакт:  

Лице за контакт: 
Телефон: 

E-пошта: Факс: 

Интернет адреса: 
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